1

社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300-G1 區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777 傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 111年 7月 14日
發文字號：（111）麟字第 1007號
附件：

主旨：函通知 2021-2022年度敘獎典禮榮譽榜名單如附件，請受獎人準時

      出席為盼，請查照。

說明：

1.時間：111年 7月 26日（星期二）

               13：00〜13：30  報到聯誼

               13：30〜14：30  2021-2022年度敘獎典禮

            2.地點：一里雲村醫養渡假園區

               （新埔鎮新湖路 366號）

正本：榮譽榜受獎分會會長
      榮譽榜受獎人員
      21-22行政幹部
      22-23行政幹部
副本：

理事長(總監)

2

2021-2022榮譽榜

7 月 26日下午 13:00報到  13:30敘獎典禮  地點：一里雲村

國際總會 LCIF 獎

余惠民 USD40000 陳翼騰 USD39000 楊順發 USD36000

郭峻銨 USD32000 楊輝雄 USD28000 吳錦川 USD25000

國際總會長獎
總監 葉其昌 GST 協調長 張秀芸
前任總監 劉德芳 LCIF 協調長 張以聖
第一副總監 楊壹麟 LCTF 協調長 徐明坤
第二副總監 余惠民 特殊興趣分會協調長 黃順涼
榮譽副總監 楊輝雄 區發言人 黃政枝
榮譽副總監 吳玲珠 審查長 劉秀蓉
榮譽副總監 吳展興 督導長 陳水木
秘書長 李憲弘 糾察長 洪錦章
財務長 張松泉 行銷公關長 洪春琇
常務監事 陳文宗 資訊長 樓靜月
首席顧問 蔡麗雲 區務長 葉秋英
辦事處主任 陳怡芳 文宣長 鄭彩紅
事務長 吳淑梅 總務長 張瑞楨
行政長 朱兆喜 聯誼長 蔡居源
行政助理 周東傳 典禮長 黃進財
GAT 執行長 莊勝強 活動長 江福湘
GLT 協調長 莊金龍 瑞獅社長 陳勇致
GMT 協調長 林美生 攝影長 楊建煌

特等梅花獎章

總監 葉其昌

一等梅花獎章
第一副總監 楊壹麟 督導長 陳水木
第二副總監 余惠民 糾察長 洪錦章
榮譽副總監 楊輝雄 行銷公關長 洪春琇
榮譽副總監 吳玲珠 資訊長 樓靜月
榮譽副總監 吳展興 區務長 葉秋英
秘書長 李憲弘 文宣長 鄭彩紅
財務長 張松泉 總務長 張瑞楨
常務監事 陳文宗 聯誼長 蔡居源
首席顧問 蔡麗雲 典禮長 黃進財
辦事處主任 陳怡芳 活動長 江福湘
事務長 吳淑梅 瑞獅社長 陳勇致

3

2021-2022榮譽榜

一等梅花獎章
行政長 朱兆喜 攝影長 楊建煌
行政助理 周東傳 台灣獅子大學區教育長 胡達古
GAT 執行長 莊勝強 總監助理 葉人豪
GLT 協調長 莊金龍 第 1 專區主席 涂秀沛
GMT 協調長 林美生 第 2 專區主席 何錦麟
GST 協調長 張秀芸 第 3 專區主席 羅秋香
LCIF 協調長 張以聖 第 5 專區主席 廖澄恩
LCTF 協調長 徐明坤 第 7 專區主席 李文騰
特殊興趣分會協調長 黃順涼 第 8 專區主席 鄭維濱
區發言人 黃政枝 第 9 專區主席 劉桂香
審查長 劉秀蓉

二等梅花獎章
第 1 分區主席 李淑媛 會長 劉又禎
第 2 分區主席 陳淑芳 會長 田筠禾
第 3 分區主席 藍喜麟 會長 宋富貴
第 4 分區主席 盛  瑛 會長 林麗珠
第 6 分區主席 吳國榮 會長 彭若涵
第 7 分區主席 陳聰敏 會長 黃昱鈞
第 8 分區主席 陳信安 區年會委員會主席 王水吉
第 10 分區主席 莊誠鈺 愛心傘推展委員會主席 黃秀卿
第 11 分區主席 黃銀燕 禮儀司儀委員會主席 鄭佳芬
第 13 分區主席 葉秀棱 捐血委員會主席 吳艷珍
第 14 分區主席 曾順裕 敬軍委員會主席 陳銘堂
第 17 分區主席 嚴明玉 高爾夫球委員會主席 陳勝標

第 18 分區主席 吳靜敏
聽力維護防治教育及行動委員會
主席

王  元

會長 陳柏蓁 新會發展委員會主席 呂淑容
會長 彭文章 和平海報比賽委員會主席 羅吉錡
會長 張秀菊 選舉委員會主席 林青源
會長 蔡秀梅 苗栗縣捐血委員會主席 吳淑女
會長 謝學誠 獅友 陳翼騰
會長 田靖琪 總監特別顧問 曾榮宗
會長 陳松宏 總監特別顧問 陳永樑
會長 蔡科田 獅友 葉詩卉
會長 楊建乾 前會長 郭峻銨
會長 彭義雄 前會長 張啟源
會長 李玥油 GST 副協調長 黃淼霖
會長 郭柏志 會長 莊國暘
會長 吳柏億 總監特別顧問 廖美蓮
會長 林合淞 總監特別顧問 温建双
會長 趙國珍 獅友 湯明曜
會長 楊順發 獅友 劉育延
會長 謝天賜

4

2021-2022榮譽榜

LCIF平均值獎
第一名 第二名 第三名

新竹第一會 竹北會 新竹光耀會

平均值 1.189 平均值 0.869 平均值 0.633

愛心傘獎
第一名 第二名 第三名

竹北會 關西會 公館會/關西惠群會

5400支 3900支 2500支

捐血活動袋數獎
第 1名 第 2名 第 3名 第 4名 第 5名 第 6名

後龍會 關西會 鳳心會 竹北華興會 竹北達興會 竹北會

4124袋 3819袋 3117袋 3012袋 2717袋 2707袋

第 7名 第 8名 第 9名 第 10名 第 11名 第 12名

新竹竹光會 新竹光華會 山崎會 新豐會 新竹玉山會 頭份惠光會

2661袋 2262袋 2197袋 2181袋 2005袋 1935袋

婦女防癌活動獎
第一名 第二名 第三名

新竹竹光會 新竹第一會 苑裡會

1675人次 358 人次 200 人次

視力篩檢活動獎
第一名 第二名 第三名 第四名

新竹第一會 竹南聯合會 關西會 頭份惠光會

225 人次 146 人次 71 人次 25 人次

糖尿病活動獎
第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

關西會 關西惠群會 新豐會 鳳心會 竹東會 新埔會

4859 人次 3480 人次 2195 人次 2031 人次 1670 人次 1491 人次

口腔篩檢活動獎
第一名 第二名

新竹竹光會 苑裡會

50人次 2人次

5

2021-2022榮譽榜

總監特別獎
莊勝強 劉秀蓉 陳水木 陳勇致 朱兆喜 周東傳

黃龍生前總監頒發 會員成長獎勵金

新竹明曜會 新竹新新會 新竹芝音藝術會
淨成長人數

符合條件之新會員 7

淨成長人數

符合條件之新會員 6

淨成長人數

符合條件之新會員 5

蔡尚斌 12/2021 葉文良 10-2021 黃歐相宙 12-2021

戴于喬 12/2021 王政敏 10-2021 翁青山 12-2021

許姍卉 12/2021 張柏為 10-2021 彭隆齊 12-2021

許孟紀 12/2021 張添盛 10-2021 楊永平 11-2021

杜文中 12/2021 范仁華 10-2021 曾素琴 11-2021

7 月份總監交接頒發會員成長獎勵金
【獲獎條件】
(1)新會員入會日期為 09/2021~12/2021
(2)年度結束分會正會員（不含復會會員）淨成長 5位或以上
(3)需繳交 2022-23年度 7-12月份會費
以上三項條件均達成

【楊壹麟總監的會員成長獎勵金將於第一次區務會報時頒發】